
PROTOKÓŁ NR 74/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 czerwca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.00, zakończono o godz.10.45. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Alaksandra Królczyk  - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu      
9.Beata Jessa –kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu  
      Publicznego 
10. Radosław Kubisz  – protokolant 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 czerwca 2025 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały  w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 

dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego 

dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

8. Informacja  z Polskiej Spółki Gazownictwa Sp z o.o. w Poznaniu  – 

dotyczy nowoprojektowanej hali sportowej przy ZS nr 2 w Wągrowcu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia 

Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy. 

 



10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 czerwca 
2025 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
spotkaniu z władzami Stowarzyszenia Północna Wielkopolska ws. transformacji 
energetycznej, 
Turnieju piłki plażowej w MOW w Antoniewie, 
I pikniku integracyjnym Sołtysów Powiatu Wągrowieckiego , które odbyło się w 
Kobylcu, 
uroczystych obchodach 100 lecia OSP w Mokronosach, 
obchodach 40 lecia PZŁ Koło „Olszyna” w Runowie, 
otwarciu domu parafialnego „U Ks.Jakuba Wujka” w Wągrowcu, 
odsłonięciu tablicy „Cysterskie dziedzictwo naszego regionu” przy Urzędzie 
Gminy i  Muzeum Regionalnym w Wągrowcu, 
obchodach 35 lecia samorządu terytorialnego w  Damasławku, 
podsumowaniu Programu Edukacyjnego PCK ,który odbył się w ZS nr 1 w 
Wągrowcu. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
Dniu Dziecka w MOS w Gołańczy, 
pikniku dla Rodzin Zastępczych w PCPR, który odbył się w Kobylcu,  
śniadaniu w Strzeleckim Bractwie Kurkowym w Skokach, 
Wieczornicy z okazji 150 lecia śmierci K. Libelta , która odbyła się w Czeszewie, 
podpisaniu protokołu kontroli ZOZ w Wągrowcu za 2024 rok, 
posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu, 
Konwencie Starostów Związku Powiatów Polskich, 
spotkaniu sprawozdawczym z Pilskim Bankiem Żywności, 
posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz w posiedzeniu 
Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy. 
  
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu Komisji Edukacji ,Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji. 



Członek Zarządu I. Dembska uczestniczyła w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz w posiedzeniu Komisji 
Edukacji ,Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. Temat 

omówiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu.  

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu Temat omówiła A. 

Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. W posiedzeniu 

Zarządu uczestniczyła p. K.Kuczerepa-Budzyńska. Starosta T.Kranc  wręczył 

nowowybranej  dyrektor podjętą przez Zarząd uchwałę. Uchwała jest 

załącznikiem nr 2 do protokołu.  

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie przyznania dodatku 

funkcyjnego dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. Temat 

omówiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu.  

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku 

motywacyjnego dyrektorowi Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu. 

Temat omówiła A. Królczyk, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i 

Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

B.Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego 

przedstawiła informację   z Polskiej Spółki Gazownictwa Sp z o.o. w Poznaniu  

– dotyczy nowoprojektowanej hali sportowej przy ZS nr 2 w Wągrowcu o 

odmowie wydania warunków przyłączenia do sieci gazowej z przyczyn 

technicznych. Informacja jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

 

 

 



Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego 

przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego w posiadaniu 

Starostwa Powiatowego w Wągrowcu na rzecz Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy. Temat omówił R.Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 
 
Ad 11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 26 czerwca 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołował 

   _________________ 

          /R.Kubisz /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 


